

KONGERSLEV KRO ApS

Danmarksgade 22
9293 Kongerslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2016

Per Morten Holm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KONGERSLEV KRO ApS
Danmarksgade 22
9293 Kongerslev

CVR-nr: 11569803
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisionsfirmaet Peter Kristensen
Digtervejen 9
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 140.211 er en forbedring på kr. 41.058 forhold til sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.416.188	1.362.975
Personaleomkostninger	2	-1.048.493	-1.047.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-126.977	-126.466
Resultat af ordinær primær drift		240.718	188.977
Øvrige finansielle omkostninger		-53.796	-46.311
Ordinært resultat før skat		186.922	142.666
Skat af årets resultat	3	-46.711	-43.513
Årets resultat		140.211	99.153
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	
Overført resultat		80.211	
I alt		140.211	

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	01/02/2016	50.600

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.957.155	2.069.720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.784	43.196
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.985.939	2.112.916
Anlægsaktiver i alt		1.985.939	2.112.916
Fremstillede varer og handelsvarer		83.939	63.811
Varebeholdninger i alt		83.939	63.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330.407	132.724
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	2.284	0
Tilgodehavender i alt		332.691	132.724
Likvide beholdninger		61.035	10.419
Omsætningsaktiver i alt		477.665	206.954
Aktiver i alt		2.463.604	2.319.870

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.188.616	1.108.405
Egenkapital i alt	6	1.313.616	1.233.405
Hensættelse til udskudt skat		353.791	367.522
Hensatte forpligtelser i alt		353.791	367.522
Gæld til banker		0	81.377
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	0	81.377
Gæld til banker		379.627	212.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.628	136.752
Skyldig selskabsskat		97.637	34.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.305	254.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		796.197	637.566
Gældsforpligtelser i alt		796.197	718.943
Passiver i alt		2.463.604	2.319.870

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Bygninger	112.565	111.443
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.412	15.023
	126.977	126.466

2. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	950.501	911.655
Pensionsbidrag	82.695	98.604
Andre omkostninger til social sikring mv.	15.297	37.273
	1.048.493	1.047.532

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	60.442	38.024
Regulering af udskudt skat	- 13.731	5.489
	46.711	43.513

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er opstået ved fejlhævninger på selskabets bankkonto og udgør kr. 2.284 pr. 31. december 2015. Lånet er forrentet med 10,05% efter selskabslovens §215. Lånet er indfriet endeligt ved ekstraordinær udlodning i 2016

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.102.137	584.749
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.102.137	584.749
Opskrivninger primo	444.551	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	444.551	0
Afskrivning primo	- 1.476.968	- 541.553
Årets afskrivning ved afgang	0	0
Årets afskrivning	- 112.565	- 14.412
Afskrivning ultimo	- 1.589.533	- 555.965
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.957.155	28.784

6. Egenkapital i alt

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	1.108.405	0	1.233.405
Ekstraordinær udloppet udbytte	0	0	- 60.000	- 60.000
Årets resultat	0	80.211	60.000	140.211
Egenkapital ultimo	125.000	1.188.616	0	1.313.616

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ingen del af den langfristede gældsforpligtelse forfalder efter 5 år.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til pengeinstitut udgør t.kr. 380 og er sikret ved ejerpantebrev på t.kr. 600 i ejendommen.

Ingen øvrige pantsætninger, kautions- og sikkerhedsstillelser mv.